ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2024 - ROBINSON

EXTRATO DE CONTRATO
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 488/2024
INEXIGIBILIDADE Nº 002/2024
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
015/2024
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 74, INCISO
III, ALÍNEA “C” DA LEI FEDERAL 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIOZINHO/RS
CONTRATADO: ROBINSON DIAS ADVOGADOS
ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ nº 14.909.273/0001-68
OBJETO: Prestação de serviços profissionais de Assistência
Jurídica especializada ao Município de Riozinho, no âmbito
administrativo.
DO PREÇO: R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses.
DATA ASSINATURA: 05/02/2024
Riozinho, 05 de fevereiro de 2024.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:3C27A147

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/02/2024. Edição 3755
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/